Collecta.

Consci entias nrās q̄s domine visi
tando purifica vt vēies ihes⁹ p̄ps
dñs nē cum omnibus scis pataz sibi in
nobis inueniat mansiōnē **Q**ui tecū vi

Hoc opus prescriptum dicendum est singulis domi-
nis noctibus per aduentum. Et anno I. per aduen-
tum. **O**nde nobis domine misericordia tua et salu-
tis tui da nobis. In laude domini. anno.

In illa die stillabunt motes dulcedi-
nem, colles fluent lac et mel al. anno.
Iocundare filia spiritu exulta satis filia iher-
usalensis al. anno. **E**cce dominus veniet et deus sciens
cum eo et erit in die illa lux magna al. anno.
Ones scient ientes veniente ad dominum quae dicitur dñe
iucundus pater al. anno. **E**cce veniet prophetam magnam
et ipse renouabit ihesum al. anno.

Domine clara ecce intonat obscura quae
dimicat pellatur emin somma-
ab ethere christus promiscuit. **M**enses iam resurgunt
torpidaque sorde extitit saucia. sed re-
fulget iam uoluut tollat omne nocium.
Esurgunt agnus mittitur. laxare gressus de-
bitum. oes christi indulgentia docet deum cum lacri-
mis. **S**ecundo ut cum fulserit. mundusque
horror cimperit. non pro reatu puniat sed
pius nos tunc protegat. **V**aus honor
Cece virgo deipiet et **C**apit
Parvus et filius et vocabitur nomen eius

Domine ihu es mahluel. buntū et mel comedet ut scī
at reprobare. malū n̄ eligere bonū. Deo.
Pro. Ave maria. **H**unc bene. **A**n̄. **S**piritus
scūs in te descedet maria ne timeas ha-
bebis in utero filiū dei. allā. **Coll.**

Deus q̄ de btē marie v̄gis utero b:
bū tuū āgelo ānūciate carne; fusci
pe voluisti p̄ea supplicib⁹ tuis ut q̄be
eā dī gēitricē credib⁹ e⁹ ap⁹ te iterc̄ssiōi
b⁹ adiuuemur. **P**.eu. **H**ū suſ. **A**d p̄iār
An̄. In illa die. Cetera ut p̄fuctū ēferi
aliter. **A**d.ij. **A**n̄. **J**ocū dāt. **C**ap.

Fides scientes. qz hora ē nos iā de
somno surgere nūc em̄ p̄ior ē nēa
salus q̄ cū credidim⁹ **D**eo. **L**y. **V**eni ad
liberādū nos dñe de⁹ v̄tutū. **S**. Et cste
de faciem tuā et salui erim⁹ **D**ñe deus.
Gloria patri **V**eni. **D**. Tibeunt gentes
nomen tuuz dñe et omnes rege s̄ terre
gloriam tuam. **C**ollecta dñicallis

Exita q̄s dñe potētā tuam et ueni
ut ab imminentibus pccōrū nrōrū
p̄culis te mereamur protegente eripi
te liberante sanguī. **Q**ui vnius et reg.

Ad vi. a. **E**cce dñs Cap. frēs scientes
Ex vnde nobis dñs. misericordia tua v. Et sa-
lutaē tuū da nobis. **M**isi. v. **M**emento nū
dñe i bñpla. ppli tui. Visi. nos i salut tuo
col. vts. **A**d. ix. a. **E**cce ce. **C**ap. vts. **S**
Sup te ihrlm orietur dñs. v. Et gla-
eius in te videbitur Orietur v. **D**ñe de-
bet utrum querere nos. v. oñde fatiē tua v.
sal. eri. **C**ol. ut. **G**rotandū q̄ in singu-
lis dieb⁹ dñcis p adiūcū dñm. a. de lau.
dicēde sunt ad horas cu Cap. v col. dñm
calib⁹ et cū **S**x. et v. pnotatis. **T**u. ij. ref.
sup ps. an. **D**ixit dñs. p. Ipm. ym. **C**odi-
tor Cap. **E**cce virgo cōcpi v. **T**u. ma-
ria. **H**uper mag. a. **R**e timeas ma-
ria inuenisti gratio apud dñm ecce cō-
ripies et paries filiū alle. **C**ol. **H**ui qui
de bte. **H**us. **E**cce dñs. tm. sine v. **C**ol.
Conscientias. **P**ciendum q̄ si festus
euenerit infra aduentum domini. **D**ñ
magnifi. et in matuti. **P**ost benev. a.
feriat. cu col. dñcali dicetur p̄. **C**ol. de
festo. v. p̄cēdente. **N**ōrāte. vel. **E**mitte
vel. **T**u. maria. quem ante ordimabit.

3.1.

Zd comple. ferialib⁹ dieb⁹ pmi. Cap. d.
p̄ts. Hup nūc di. a. Domi dñe visitare
nos in pace ut letemur corā te corde p
fecto. Col. vte. Feria. ij. ad lau. aī
et ps feriales pm. Vox clara. 3 de pm
dicitur ad matut. p aduētū. Cap. Ecce
virgo d. Ave maria id bn. a. Vngely
dm̄ nūciavit marie et dcepit de spū sā
cto al. Cū precib⁹ Col. Deus qui de bē
marie. Notandum est q̄ quotienscūq;
aī. sup mag et bn. cantatur de bē mā
ria. Cap. Ecce virgo d. Ave maria col.
de q̄ de bē marie. Et si aī. nō fuerit
de bē virgie Cap. u Col. erūt de dm̄ mā
ria. sup bn. Emitte agnū dñe dñatorem
terre. de petra deserti ad mōtē filie spō
Hup mag. st orate. Hec sūt hūs. q̄ di
cetur p aduētū. id ma. de dñā nēa Spi
ritus sc̄us. d. Ave ma. col. De q̄ de bē ma
rie. De oib⁹ sc̄istā ad mat. q̄ ad ves.
aī. Ecce dñs ve. sine d. Col. Cōsciētias
hēas. id ves. de dñā nēa. a. Missus ēst
gabriel āgel⁹ ad mariā b̄gme despōsa
tā ioseph d. u colloca vt supra in manu.

Feria lib⁹ dieb⁹ ad preconat. dicitur. Angel⁹ dominus
Ad. iij. a. Iocundare filia qui dicatur usque
ad quanta feriam exclusiue. Deinceps dice
tur ad tercia. de spon exibit lex et obu
dominus de ihesu Capitulo domicale. capitulo. feste. et. verbi
notis. cum precibo Coloquium. **I**d. vi. amma.
Erupet motes iocunditatem et colles iu
sticiam qui lux mundi dominus cum potetia veit
Ad. ix. amma. Ecce veit apostola ut sanct*s*. in l.
Ad ves. sup. ps. a. Quere i psalterio. non.
Credo in dominus Capitulo. domicale. verbi. Scorate. De
mag. a. Ihesu respice ad orientem et vide
al. processus. Coloquium. **F**eria. iij. sup bunus.
Ang^{el} oueiret in uento e maria huns i ute
ro de spusc*o* al. De mag. a. Querite dominus
du in ueiri prot*er* in uocate eum du prepare a lk.
Feria quanta sup bunus. Ne syo exibit lex.
et obu dominus de ihesu Sup mag. a. Veit
fortior me propter me consider. non sun dignus solueret
corrigi*o* calciamenti ei*o*. **F**eria quinta
sup bene. **B**enedicta tu in mulieribu et
benedict*o* fruct*o* verbris tui. Sup mag.
amma. **E**xpectabo dominus saluatorem meus
et prostolabor eum du prepare est a lk. **F**eria

sexta sup bei. Ecce ueniet deus et homo de domo
 dauid sedere in throno al. **H**emag.
 ann. Ex egypto vocavi filium meum ueniet
 ut saluet populum suum. **D**abba. sup bene-
 dyon noli timere ecce deus tuus ueniet al.
Ad uer. sup ps. ann. **B**enedic. ps. **I**psum.
Misiue stella ex **C**oditor Ca.
 iacobus exiret homo de israhel et erit
 omnis terra possessio eius deo. **S**i orate.
Hec magis. Iesua ihesu oculos et vide po-
 tentiam regis. ecce saluator uenit solueret
 te a vincula. **C**ol. Excita uts. **D**omina se-
 cunda in lau. ann. **E**cce in nubibus celi
 dominus ueniet cum potestate magna al. ann.
 Herbs fortitudinis nostre spes saluator
 ponetur in ea murus et ater murale ap-
 icta portas quae nobiscum deus al. ann. **E**cce
 apparebit dominus et non metietur si moraz
 fecerit expecta eum quae ueniet et non ter-
 rabit al. ann. **M**ontes et colles canta-
 bunt et oram deo laudem et omnia ligna sil-
 uarum plaudent manibns quam ueniet
 dominus dominator in regnum eternum al. al.
 ann. **E**cce dominus noster cum ueritate ueniet